Локальный акт, регламентирующий  установление стимулирующих надбавок и доплат для учителей, реализующих ФГОС начального общего образования.
Муниципальное общеобразовательное учреждение –

средняя общеобразовательная школа №56

ПРИКАЗ

От 01.10.2010 года                                                                                                                                      №80
О доплате за выполнение работ,

не предусмотренных функциональными обязанностями

На основании «Положения о порядке установления доплат и надбавок работникам МОУСОШ №56» (п.II.8)

ПРИКАЗЫВАЮ:

01. Производить Воробьёвой Н.С., учителю начальных классов МОУСОШ №56, ежемесячную доплату в размере 10% от должностного оклада за выполнение работ, не предусмотренных функциональными обязанностями (реализация в ОУ ФГОС начального общего образования).

02. Установить вышеуказанную доплату на период с 01.10.2010 года по 31.08.2011 года.

Директор МОУСОШ №56                                                                                        В.С.Кузнецов
С приказом ознакомлена

Воробьева Н.С.